

**Maade Holding ApS****Grynderupvejen 5****9610 Nørager****CVR-nummer 32 56 98 38****Årsrapport****1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. juni 2017



Kristian Agger Nielsen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Maade Holding ApS  
Grynderupvejen 5  
9610 Nørager

Hjemstedskommune:

Rebild

CVR-nummer:

32 56 98 38

Regnskabsperiode:

1. januar 2016 - 31. december 2016

### Bestyrelse

Jens Ole Gamst Egsgaard  
Kristian Agger Nielsen

### Direktion

Kristian Agger Nielsen

### Revisor

Dansk Revision Randers  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været af fungere som holdingselskab, samt at købe, sælge og markedsføre skorstene, skorstenselementer samt derved beslægtede produkter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. I løbet af året har man modtaget akkordering af gældspost, hvilket har haft en positiv indvirkning på årets resultat.

Årets resultat udgør et overskud på 978 TDKK. Årets samlede resultat anses for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at aktiviteten og resultat vil udvikle sig positivt i 2017, som følge af udviklingen hos datterselskabet.

### Kapitalforhold og finansiering

Det er ledelsens forventning, at selskabets gæld kan serviceres blandt andet ved egen indtjening og fortsat lån-optagelse hos kreditorer. I den forbindelse har man opnået aftale med selskabets største kreditor om opretholdelse af den eksisterende kreditfacilitet, som skal påbegynde afdrag fra september 2017. På denne baggrund er det ledelsens vurdering, at den til driften nødvendige finansiering vil være til rådighed i regnskabsåret 2017.

Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at denne vil blive retableret gennem egen fremtidig indtjening.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.323.858</b>	<b>260</b>
	Personaleomkostninger	0	-84
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.323.858</b>	<b>176</b>
	Finansielle indtægter	51	1
	Finansielle omkostninger	-10.847	-906
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.313.062</b>	<b>-729</b>
1	Skat af årets resultat	-334.356	-39
	<b>Årets resultat</b>	<b>978.706</b>	<b>-768</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	978.706	-768
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>978.706</b>	<b>-768</b>
2	Særlige poster		
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	350.000	350
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>350.000</b>	<b>350</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>350.000</b>	<b>350</b>
	Varebeholdning	1.006.270	1.497
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.006.270</b>	<b>1.497</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	500	79
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.381	0
	Udskudte skatteaktiver	0	98
	Tilgodehavende skat	0	6
	Andre tilgodehavender	10.310	84
5	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	16
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>48.191</b>	<b>282</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>674</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.055.135</b>	<b>1.779</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.405.135</b>	<b>2.129</b>

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	130.000	130
	Overført resultat	-930.715	-1.909
6	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-800.715</b>	<b>-1.779</b>
	Kreditinstitutter	35.000	59
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.941.900	3.586
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	263
	Selskabsskat	222.994	0
	Anden gæld	5.956	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.205.850</b>	<b>3.908</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.205.850</b>	<b>3.908</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.405.135</b>	<b>2.129</b>
7	Usikkerhed om going concern		
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

### 1 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	236.756	0
Regulering af udskudt skat	97.600	39
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>334.356</b>	<b>39</b>

### 2 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget akkordering af gældspost på 1.498 TDKK.

Selskabet har i regnskabsåret haft omkostninger til indfrielse overfor pengeinstitut af kautionsforpligtelse vedrørende tidligere datterselskab på 200 TDKK. Beløbet indgår i regnskabsposten andre eksterne omkostninger.

### 3 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret i lighed med tidligere år ikke haft ansatte udover direktion, som er ulønnet.

### 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	350.000	179
Tilgang i årets løb	0	350
Afgang i årets løb	0	-179
Kostpris 31. december	<u>350.000</u>	<u>350</u>
Værdireguleringer 1. januar	0	-179
Årets resultatandel	0	179
Værdireguleringer 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>350.000</u></b>	<b><u>350</u></b>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Midex A/S	Rebild	70%	21 TDKK	521 TDKK

Noter	2016	2015
	DKK	1.000 DKK

#### 5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	16
<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b>0</b>	<b>16</b>

Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10% hvilket ultimo året svarer til 10,05%.

Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet, som er indfriet ved regnskabsårets udløb.

6 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	130	-1.909	-1.779
Årets resultat	0	979	979
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>130</b>	<b>-931</b>	<b>-801</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

#### 7 Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har i ledelsesberetningen anført forventningerne til kapitalberedskabet i 2017, hvortil henvises.

#### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Midex A/S. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Midex A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

#### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på 350 TDKK. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill m.v, der pr. 31. december 2016 har en samlet regnskabsmæssig værdi på 1.007 TDKK.
